



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
DIRETORIA DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
NÚCLEO DE AQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO

Avenida Marechal Câmara, 350/10º andar – Centro – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.020-080
 Endereço Eletrônico: sea.nafisc@mprj.mp.br Tel.: (21) 2240-3298

ITEM	CÓDIGO ASI	DESCRIÇÃO	U.M.	QTD. ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.1	N/C	Mola de porta de enrolar com bobina de 06 metros com diâmetro do eixo de 40 mm	PÇ	5	R\$ 120,34	R\$ 601,70
1.2	N/C	Mola de porta de enrolar com bobina de 04 metros com diâmetro do eixo de 40 mm	PÇ	8	R\$ 58,26	R\$ 466,08
1.3	N/C	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 20/20x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 36,08	R\$ 469,04
1.4	N/C	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 50/30x18 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 72,07	R\$ 936,91
1.5	N/C	Barra chata medindo 1/2x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 11,62	R\$ 151,06
1.6	N/C	Barra chata medindo 3/4x1/8 com comprimento de 06 metros	PÇ	13	R\$ 24,77	R\$ 322,01
1.7	N/C	Chapa galvanizada Ref:20 medindo 2,00x1,00 metros	PÇ	8	R\$ 111,51	R\$ 892,08
1.8	N/C	Cantoneira 3/4x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	13	R\$ 30,79	R\$ 400,27
1.9	N/C	Cantoneira 1"x1/8 com comprimento de 6,0 metros	PÇ	13	R\$ 52,77	R\$ 686,01
1.10	N/C	GONZO 3/4"	PÇ	20	R\$ 4,37	R\$ 87,40
1.11	N/C	GONZO 5/8"	PÇ	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
1.12	N/C	Gonzo 1/2"	PÇ	20	R\$ 2,72	R\$ 54,40
					TOTAL:	R\$ 5.133,96